ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к порядку комплектования дошкольных образовательных
учреждений муниципального
образования город Горячий Ключ,
реализующих образовательные программы дошкольного образования

Образец
Протокола заседания комиссии по комплектованию
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования город Горячий Ключ

ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по комплектованию
дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования
 город Горячий Ключ

Дата                                                                                                          № _____

СОСТАВ КОМИССИИ ПО КОМПЛЕКТОВАНИЮ:

Председатель комиссии – ______________________________________________

Члены комиссии: _____________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О доукомплектовании дошкольных образовательных учреждений муниципального образования города Горячий Ключ (далее ДОУ) детьми на имеющиеся свободные места.
Доклад начальника управления образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ, председателя комиссии _______
1. О доукомплектовании ДОУ детьми на имеющиеся свободные места.
Доклад члена комиссии ________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
1.СЛУШАЛИ:
____________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:
____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» – ___ чел.,
«против» – ___ чел.,
«воздержались» – ___ чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
Предоставить места следующим детям: __________________________________
____________________________________________________________________

2.СЛУШАЛИ:
____________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:
____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» – ___ чел.,
«против» – ___ чел.,
«воздержались» – чел.

ПОСТАНОВИЛИ:
Предоставить места следующим детям: __________________________________
____________________________________________________________________

	Председатель комиссии
	Подпись
	ФИО

	Заведующий ДОУ,
заместитель председателя комиссии
	Подпись
	ФИО

	Ведущий специалист управления
образования, член комиссии

	Подпись
	ФИО

	Депутат, член комиссии
	Подпись
	ФИО

	Ведущий специалист МКУ ЦРО МО
Г.Горячий Ключ
	Подпись
	ФИО

	Председатель родительского
 комитета  ДОУ,  член
комиссии

	 Подпись
	ФИО

	Председатель Горячеключевской
городской территориальной
организации профсоюза работников
образования и науки РФ

	Подпись
	ФИО

	Секретарь комиссии
	Подпись
	ФИО

4

Приложение к протоколу от ____________ №_______

	№
п/п
	№ ДОУ
	Дата подачи заявления
	Сведения об очереднике
	Льготная категория
(Да/нет)
	Примечания

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1

	2

	3

Начальник управления образования 				         А.В.Глушень